Beschlussvorlage

Beschluss über die Neufassung der Geschäftsordnung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme

Organisationseinheit:	Datum
Zentrale Dienste Bearbeitung:	15.07.2024
Susann Schulze	

Beratungsfolge	Geplante Sitzungstermine	Ö/N
Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme (Entscheidung)	31.07.2024	Ö

Sachverhalt

Nach § 22 Abs. 6 KV M-V gibt sich die Gemeindevertretung zur Regelung der inneren Angelegenheiten eine Geschäftsordnung.

Beschlussvorschlag

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme beschließt, die Geschäftsordnung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme in der vorliegenden Fassung.

Finanzielle Auswirkungen

Haushaltsmäßige Belastung:	Ja:			Nein:	Х	
Kosten:		€	Folgekosten:			€
Sachkonto:						
Stehen die Mittel zur Verfügung	: Ja:			Nein:		

Anlage/n

,g .,	
1	LO_GO 2024 (öffentlich)
2	LO_Synopse GO2024 (öffentlich)